2.2 Solutions pour le réseau de collecte et de transport
BPEO Taille 3
Référence Code commande Mdc
BPEO-3 EVOL CDP 48 PAS
Boîte de protection d’épissures CDP N501494A 501494 1
BPEO-3 EVOL EDP 48 PAS
Boîte de protection d’épissures EDP N501495A 501495 1
BPEO-3 EVOL BDP 48 PAS
Boîte de protection d’épissures BDP N501496A 501496 1
ECAM Double et Simple
Référence Code commande Mdc
ECAM Simple S4-12
Kit d'entrée de câble simple avec diamètre de 4 à 12 mm N721126A 530128 10
ECAM Simple S5-18
Kit d'entrée de câble simple avec diamètre de 5 à 18 mm N721127A 530129 10
ECAM Double D5-20
Kit d'entrée de câble double avec diamètre de 5 à 20 mm N721130A 721130 5
ECAM Double D5-27
Kit d'entrée de câble double avec diamètre de 5 à 27 mm N721131A 721131 5
ECAM Extended (Multi-entrées)
Référence Code commande Mdc
ECAM Extended D12 - 12 x 1,5 mm pour 12 câbles de 1,5 mm N721140A 721140 10
ECAM Extended D18 7 x 5.5 mm pour 7 câbles de 5,5 mm
(fonctionne pour du 6 x 6mm) N721141A 721141 10
ECAM Extended D12 10 x 2 mm pour 10 câbles de 2 mm N721142A 721142 10
ECAM Extended D12 - 4 x 4mm pour 4 câbles de 4mm N721146A 721146 10
Cassettes BPEO
Référence Code commande Mdc
K7-1PAS-12 fusions Cassette 1 pas équipée d'un support 12 fusions N541106A 541106 20
K7-2PAS-12 fusions et coupleur
Cassette 2 pas équipée d'un support 12 fusion N541104A 541104 10
K7-2PAS-Universelle pour 12 épissures N541121A 541121 10
K7-1PAS- Pour 9 fusions et un coupleur 4x4 type PLC N541113A 541113 20
K7-1PAS-6 Fibrlok™ 4x4 Cassette 1 pas équipée d'un support 6 Fibrlok™ 4x4 N541103A 541103 20
K7-2PAS-12 Fibrlok™ 4x4 Cassette 2 pas équipée d'un support 12 Fibrlok™
4x4 N541108A 541108 10
K7-2PAS-10 Fibrlok4x4 et coupleur Cassette 2 pas équipée
d'un support 10 Fibrlok™ 4x4 N541110A 541110 10
K7 - 1PAS 2x6 fusions conçue pour la fibre G657 - Lot de 12 K7 N541182A 541182 1
Supports de fixation
Référence Code commande Mdc
BPEO Kit fixation type égouts tailles 2 et 3 N711546A 711546 5
BPEO Kit fixation mural V2 pour BPEO taille 2 et 3 N711600A 711600 5
Kit de mise à la masse pour BPE/O* N151064A 151064 10
*Non compatible avec supports N711600A
Informations Commande
Code couleur pour compatibilité entre les faces avant BPEO (CDP, EDP et BDP) et les versions d’ECAM.
Les ECAM Extended permettent d’insérer en entrée plusieurs câbles.
225
So
lu
tio
ns
 F
TT
H